
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-157 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. spalio 31 d. Nr. T-251 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2019 m. rugsėjo 6 d. sprendimu Nr. 

Sp-365 „Dėl Kelmės rajono ir Pakruojo rajono savivaldybių tarybų narių įgaliojimų nutrūkimo prieš 

terminą ir šių savivaldybių tarybų narių mandatų naujiems savivaldybių tarybų nariams pripažinimo“, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-157 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos sudarymo“ 1.2 papunktį ir jį išdėstyti 

taip: 

„1.2. Vytautas Almonaitis – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys;“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras        Saulius Margis 

 

 


